
[公 印 省 略] 

                                        別商発 第 ５５号 

令和３年８月１６日 

 

会 員 各 位 

 

 

別 府 商 工 会 議 所 

会頭 西  謙 二 

 

 

新型コロナワクチン職域接種の実施について 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、当所にて準備を進めておりました標記ワクチン職域接種がようやく実施できることと

なりました。 

 社会・経済の正常化にはワクチン接種が切り札となります。経営者のみなさまはもとより 

従業員様やそのご家族へも積極的にワクチン接種をしていただくよう、啓発をお願いいたし 

ます。 

 つきましては、下記の通り接種概要が確定いたしましたので、ご案内申し上げます。 

記 

〇接種期間  令和３年 ９月 ６日（月）～令和３年１０月中旬 

       ・１回目：９月 ６日（月）～９月１２日（日） 

       ・２回目：１０月４日（月）～１０月１０日（日） 

〇接種対象  会員事業所の代表者・従業員等（アルバイト、パート含む）並びにそ

のご家族 

※但し、ご予約時点で１８歳以上の方を対象とします。予めご了承ください。 

〇費  用  無  料 

〇会  場  別府パストラル研修棟（別府市東荘園町 1丁目４） 

〇ワクチン  武田/モデルナ社ワクチン（４週間後に２回目の接種） 

〇予約開始  令和３年８月２４日（火）～  

※当所予約システムにて予約（詳細は後日郵送します） 

以上 

 

【本件担当】別府商工会議所 職域接種推進室／野口・藤原 

TEL 0977-25-3311、FAX 0977-26-2232 


